Zertifikat Certificate
mit iiberwachter Konformität of surveyed co旷'ormi砂
Zertifikat Nr. Certificate No. Blatt Page
A
- ③
TUVRheinland
J 50234703 0001
Ihr Zeichen Client Rφrence Ullser Zeichell OUI' Reference

工ndustrial Development Zone 工ndustrial Development Zone
Xi angan 工口dustry District Xiangan 工ndustry District
Xiamen , Fujian X工ame口， Fujian
P.R. China P . R. China
Priifzeichen Test Mark Gepriift l1ach Tested acc. ω
A 也CC 4… 78 四C 61051 - 1:2007
CECC 42200/01.86 工EC 61051 - 2: 工 99 工
CECC 4220工/01.86 IEC 61051-2-2:1991
⑥
TUVRhein land
Zertifiziertes Produkt (Geräteidentifikatioll)
Certified Prodltct (Product Idenαification)
(Surqe Suppression Varistor)
Type voltage at Specified Max.Continuous Voltage
Designation Current(Vat 1mA) AC(V)
MOV14D220K 22 14
MOV14D270K 27 17
MOV14D330K 33 20
MOV工4D390K 39 25
MOV14D470K 47 30
MOV工4D560K 56 35
MOV14D680K 68 40
MOV14D820K 82 50
MOV14D101K 工00 60
MOV工4D121K 120 75
MOV工4D151K 150 95
MOV14D181K 180 115
MOV14D201K 200 130
MOV14D221K 220 140
Continued on page 0002
Dem ZeI1(斤kat lieg t llllsere Pri~严 Ilnd Zel1i万Zie17tngsol伽ung zugnmde.
Das Produkt entspricht den O.g. Anforderungen. die Herstellllng wird übenvacht.
17lis certijic。但 is based on ollr Testing and Cel1ijication Regulation ι The prodllct

X工amen ， Fujian Xiamen , Fujian
P . R. China P.R. China
Priifzeichen Test Mark Gepriift nach Tested acc. to A … ∞…/川川川川O川……工川叫7叩8 臼即………C口……叫6臼ωω工川川O归……5贝川川…工川川……工U川川:斗圳2川O∞O
CECC 4220∞0/0工 .86 工EC 6 工 05工 - 2: 工 99 工
CECC 42201/01.86 工EC 61051-2-2:1991
@
TUVRheinland
Zertifizieties Produkt (Geräteidentifikation)
Certified Product (Product Identification)
(Surqe S1!lmression Varistor)
Continuation from page 0001
Lizenzentgelte • Einheit
License Fee • Unit
Type Voltage at Specified Max.Continuous Voltage
Designation Current(Vat 1mA) AC(V)
MOV14D241K 240 150
MOV14D271K 270 175
MOV14D301K 300 190
MOV14D331K 330 210
MOV14D361K 360 230
MOV14D391K 390 250
MOV14D431K 430 275
MOV14D471K 470 300
MOV14D511K 510 320
MOV14D561K 560 350
MOV14D621K 620 385
MOV14D681K 680 420
Continued on page 0003
Dem Zeni万kat lieg t unsere P叫f- Ulld ze Iti斤'zienmgsordmlllg zugntnde.
Das Produkt en叩ricl!t den o.g. Anforderungen. die HersteUung wird überwacht.
171ís cmt疗care ís based on our Testíng and Cert(万ωtíon Regulatíon. The product

工EC 6 工051-2: 工991
工EC 6105工 -2 - 2:199工
Lizenzentgelte - Einheit
License Fee - Unit
Type
Designation
SFV14D220K
SFV工4D270K
SFV工4D330K
Voltage at Specified Max.Continuous Voltage 工5
Current(Vat 1mA) AC(V) DC(V)
22
27
33
SFV工4D390K 39
SFV14D470K 47
SFV14D560K 56
SFV14D680K 68
SFV14D820K 82
SFV14D101K 100
8FV14D121K 120
Continued on page 0005
14
17

Geprüft l1ach Tested acc. to
EN 6 工 051-1:2008
CECC 4 2200/01. 86
CECC 42201/01 . 86
Zertifiziel'tes Pl'odukt (Ger运teidel1titïkatiol1)
Certified 阶'oduct (PrOdllct ldentification)
(Surqe Suppression Varistor)
Continuation from page 0004
IEC 61051-1:2007
工EC 61051-2: 工 991
工EC 6 工051-2 -2 : 1991
Lizenzentgelte . Einheit
License Fee • Unit
Type Voltage at Specified Max.Continuous Voltage
Designation Current (V at 1mA) AC(V)
SFV14D151K 150 95
SFV14D181K 180 115
SFV工4D201K 200 130
SFV工4D221K 220 工40
SFV14D24 1K 240 150
SFV工4D271K 270 工75
SFV14D301K 300 190
SFV14D331K 330 210
SFV14D361K 360 230
SFV14D391K 390 250
SFV14D431K 430 275
SFV工4D471K 470 300
Continued on page 0006
Dem Zeltifikat liegt IInsere Pnï.严 und Zeltifiziernngsordnung zrtgnmde ,
Das Produkt enJspricht den o.g. Anfordernngen. die Herstelhmg wird ilberwacht,